Утверждаю

Председатель муниципального оргкомитета

всероссийской олимпиады школьников

____________Н.В. Полякова

____________________2023 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Управление образования Карабашского городского округа»

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

от «    »_________________  2023 г.

Олимпиада по ___________________  _____ класс

Количество сданных работ

Проверено работ

Максимально количество баллов за работу

Присутствовали: председатель жюри -

РЕЙТИНГ

(по количеству набранных баллов)
№

п/п

Фамилия Имя Отчество ОО Класс Итого

баллов

Статус

1.        Победитель

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.        Призер

9.

10.

11.

12.        Участник

13.

14.

15.

16.

17.

_________________ / __________________                                  __________________/ ____________________

_________________ / __________________                                  __________________/ ____________________

_________________ / __________________                                  __________________/ ____________________

_________________ / __________________                                  __________________/ ____________________

_________________ / __________________                                  __________________/ ____________________

_________________ / __________________                                  __________________/ ____________________

Утверждение списка ПОБЕДИТЕЛЕЙ  школьного  этапа ВсОШ  по _______________ среди __________ классов:

№

п/п

Фамилия Имя Отчество ОО Класс Итого баллов Статус

1.        Победитель

2.        Победитель

3.        Победитель

4.        Победитель

5.        Победитель

6.        Победитель

7.        Победитель

8.        Победитель

9.        Победитель

10.        Победитель

_________________ / __________________                                  __________________/ ____________________

_________________ / __________________                                  __________________/ ____________________

_________________ / __________________                                  __________________/ ____________________

_________________ / __________________                                  __________________/ ____________________

Утверждение списка ПРИЗЕРОВ  школьного  этапа ВсОШ  по ____________________ среди_________ классов:

№

п/п

Фамилия Имя Отчество ОО Класс Итого баллов Статус

1.        Призер

2.        Призер

3.        Призер

4.        Призер

5.        Призер

6.        Призер

7.        Призер

8.        Призер

9.        Призер

10.        Призер

11.        Призер

12.        Призер

13.        Призер

14.        Призер

15.        Призер

16.        Призер

17.        Призер

18.        Призер

19.        Призер

20.        Призер

_________________ / __________________                                  __________________/ ____________________

_________________ / __________________                                  __________________/ ____________________

_________________ / __________________                                  __________________/ ____________________

_________________ / __________________                                  __________________/ ____________________